
JEDNÁVKA
NMNMSML20220122

OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Výroba bronzových zvonů včetně příslušenství dopravy, manipulace a montáže. Podrobná specifikace 
dle cenových nabídek ze dne 18.03.2022, které jsou nedílnou součástí objednávky.

Číslo objednávky: 6/2022FÍ

Datum: 21.03.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo dodání:
Do 15.12.2022.
1) budova kapličky, která je součástí pozemku pare. č. 167 v k.ú. Maršovice u Nového Města na Moravě.
2) budova hasičské zbrojnice, která je součástí pozemku pare, č. 221 v k.ú. Slavkovice.______________
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenových nabídek činí celková cena 204.360 Kč bez DPH.
Cenové nabídky tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše 

* uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH._________
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.

Votruba Michal, DiS.
Myslkovice 126
391 16 Myslkovice
IČ: 87908522, DIČ: CZ8908201764
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném v 
Městském úřadu Soběslav
Bankovní spojení: 198363412/0300
Kontaktní osoba: Michal Votruba, DiS.
Tel.: 
e-mail:

NMNMSML20220122

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě

dne 9.-85:-2922
Podpis objednatele:

Stanislav Marek, mfstostarost Michal Votruba, DiS.

Podpis dodavatele:

V Myslkovicích 

dne 



CENOVÁ NABÍDKA

výroba nového zvonu s příslušenstvím včetně montáže do kaple v Maršovicích

V Myslkovicích 18.3.2022 zpracoval:

rest. Michal Votruba DiS.

dané ceny prací jsou včetně materiálu 
Platnost cenové nabídky trvá do 31.5. 2022

..91 930Kč

. 19 305Kč
111 235Kč

.69 500Kč
12 900Kč
..4 330Kč
. 5 200Kč

Zvonařství Votruba , Myslkovice 126, 391 16 
IČO: 87908522 tel. 

zvon tónu c3
výroba bronzového zvonu s průměrem 39,5cm a hmotností 40kg
výroba zvonového příslušenství (kované srdce, dubový závěs, kování, ložiska) 
doprava a manipulace  
odborná montáž nové zvonové soustavy...........................................................

celkem bez DPH 
DPH..................
Celkem s DPH.



CENOVÁ NABÍDKA

zpracoval:V Myslkovicích 18.3. 2022

rest. Michal Votruba DiS.

dané ceny prací jsou včetně materiálu 
Platnost cenové nabídky trvá do 31.5. 2022

výroba bronzového zvonu s průměrem 44,5cm tónu b2 a hmotností 57kg  
výroba zvonového příslušenství (kované srdce, dubový závěs, kování, ložiska,) 
doprava a manipulace  
odborná montáž zvonové soustavy......................................................................

.112 430Kč

...23 610Kč
136 040 Kč

82 800Kč
 19 600Kč

..4 530Kč
. 5 500Kč

Zvonařství Votruba , Myslkovice 126, 391 16 
IČO: 87908522 tel. 

Celkem
DPH 21%
Celkem s DPH 21% 

nový zvon s příslušenstvím včetně dopravy a montáže pro hasičskou zbrojnici v Slavkovicích




